15 Cãmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a pavimentação bem
como o muro de arrimo na Travessa Augusta Alves do bairro Alvorada.

Justificativa:

Esta se faz tendo em vista as péssimas condições de trânsito na citada rua.
Bem como aumenta da segurança para ,os moradores e pedestres que
transitam no local.

iranda Ayala
Vereador

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870